
岱山经开区环保设施提升改造工程——调节池建设项目设计

招标公告
浙江恒诚工程管理咨询有限公司受浙江省岱山经济开发区环城投资集团有限公司的委托，就岱山经开区环保设

施提升改造工程——调节池建设项目设计组织公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

一、项目编号：恒诚建代字[2025]S016 号

二、招标方式：公开招标

三、项目名称：岱山经开区环保设施提升改造工程——调节池建设项目设计

四、项目概况：岱山经开区环保设施提升改造工程一座调节池，设计容量约为 9800 立方米，该调节池兼具应急

水池功能，可在突发环境事件或紧急情况下储存污水。本计划总投资 1200 万元，其中建安造价约 1091 万元。

五、招标范围：本次招标内容为岱山经开区环保设施提升改造工程——调节池建设项目设计，包括设计前期调

研、项目方案设计、初步设计、施工图设计、项目审批及实施过程中产生的各项配套服务（含修改图纸）及施工现

场后续服务。包括但不仅限于给排水、结构、电气、标识标牌等所有工程全部设计内容和各设计阶段设计估、概算

编制。该项目为设计总承包（设计总承包是指该项目的所有不同专业、不同工种的全部设计）。若涉及到设计总承

包单位在该项目中无设计资质部分，由设计总承包单位负责另行委托（受托单位须具有相应资质，并经业主同意），

设计费用由设计总承包单位承担，并对专业设计单位给予配合。

六、设计周期：1）方案设计：合同签订完成后 7日历天内完成；2）初步设计（含概算编制）：方案设计通过

后 10日历天内完成；4）施工图设计：初步设计评审通过后 10日历天内完成。

七、质量要求：合格

八、设计费控制价/最高限额：26.55 万元

九、投标人资格要求：

1、企业营业执照：真实有效；

2、企业资质要求: 在中华人民共和国境内注册的具有国家建设部颁发的工程设计综合资质甲级或市政行业设计

乙级及以上资质或市政行业（排水工程）专业设计乙级及以上设计资质的独立法人企业或组织。

3、投标人为浙江省外企业的，必须提供已办理完进浙备案的证明材料。

4、项目负责人要求：具有注册公用设备工程师（给水排水）执业资格，并同时具有高级工程师及以上职称；

5、企业、项目负责人经营行为：未被相关行政执法部门依据相关规定取消一定期限内参与依法必须招标项目的

投标资格。（评审基准日期尚在限制期限内）

6、拟担任本项目的其他主要设计人员至少包括：

建筑专业设计负责人 1人，资格：一级注册建筑师（可由符合资格的项目负责人兼任）；

结构专业设计负责人 1人，资格：一级注册结构师；

市政专业设计负责人 1人，资格：具有高级工程师及以上技术职称；

电气设备专业设计负责人 1人，资格：注册电气工程师（供配电）；

给排水专业设计负责人 1人，资格：注册公用设备（给水排水）工程师；



造价负责人 1人，资格：一级注册造价工程师并具有工程师及以上职称；

7、项目负责人、项目班子成员必须是本企业员工，且均应有社保证明(近 3个月内的任意一个月)，如因故无法

提供社保证明的，须提供其他能证明是本企业人员的材料证件）；

8、诚信承诺：投标单位和法定代表人必须对投标过程的企业行为作出诚信承诺；

9、信用查询：企业及项目负责人未被信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单。

10、行贿犯罪：企业及项目负责人在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn）5 年内（自投标文件提

交截止之日起前推）无行贿犯罪记录。

11、本次招标不接受联合体投标。

十、招标文件的获取时间、地点和方式：

1、有意参加投标者，于 2025 年 03 月 03 日至 2025 年 03 月 05 日（法定节假日除外，逾期不予受理），上午

9:00-11:00，下午 14:00-16:30，至浙江恒诚工程管理咨询有限公司(舟山市临城建设大厦 C 座 8 楼招标代理室)进

行投标登记并获取招标文件，逾期不予受理。

2、招标文件售价（元）：500 元/份（售后不退）

3、招标文件获取时须提交的资料：营业执照复印件，资质证书复印件，单位介绍信或法定代表人授权书原件，

被授权委托人身份证原件及复印件，以及被授权委托人在投标人单位的本月有效社保缴纳证明，复印件均须加盖单

位公章。

十一、投标文件提交截止时间：2025 年 03 月 13日 09 时 30分

十二、投标文件提交地点：详见招标文件。（逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。）

十三、开标时间：2025 年 03月 13 日 09时 30 分

十四、开标地点：详见招标文件。

十五、联系方式：

招标人名称：浙江省岱山经济开发区环城投资集团有限公司

联系人：郑女士

联系电话：15957072133

地址：舟山市岱山经济开发区徐福大道 988 号

招标代理机构名称：浙江恒诚工程管理咨询有限公司

联系人：郑女士

联系电话：0580-2160252

地址：舟山市定海区临城街道千岛路 193 号建设大厦 C座 8楼


